2026年 2月 26日

各 位

上場会社名 株式会社デンキョーグループホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 高瀬  一郎

コード番号 ８１４４ 東証スタンダード市場

問 合 せ 先 代表取締役専務 グループ管理統括本部長

栗嶋  裕充

 （TEL 06-6631-5634）

CVCファンドを通じた出資のお知らせ

当社は、CVCファンドである「ここちよい未来への扉 投資事業有限責任組合」（以下、「本ファン

ド」）を通じ、「リハビリを、アソビに」をキーワードに、障害に左右されない未来を実装することを

目指したリハビリツールを展開する、株式会社デジリハ（東京都渋谷区、代表取締役 CEO 岡 勇樹）

に出資しましたので、お知らせいたします。

デジリハ社は、ゲーミフィケーションを活用した主体性を引き出すコンテンツや、データとセン

シング技術を用いた定量的かつ再現性の高いシステム等によって、現代のリハビリテーションが抱

える課題の解決に取り組んでおり、当社グループが掲げるパーパスとの親和性に鑑みても、今後の

協業可能性が十分にあると判断したことから、出資に至ったものです。

なお、本件による連結業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に与える影響が生じた場合

には、速やかにお知らせいたします。

【出資先の概要】

会社名 株式会社デジリハ(https://corp.digireha.com/)

本社 東京都渋谷区渋谷二丁目 24番 12号 渋谷スクランブルスクエア 39階

代表者 岡 勇樹

設立 2021年 4月

事業内容 リハビリや療育・介護現場で活用するリハビリツール「デジリハ」の開発・普

及を通して、障害児者・高齢者のモチベーション向上、業務効率化を図る

【本ファンドの概要】

名称 ここちよい未来への扉 投資事業有限責任組合

設立日 2025年 10月 1日（運用期間は 2035年 9月末までの 10年間）

ファンド総額 10億円

無限責任組合員 株式会社 AGSコンサルティング（出資比率 1.0%）

有限責任組合員 株式会社デンキョーグループホールディングス（同 99.0%）

 以 上

https://corp.digireha.com/